MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2024

   LAIRTON ANDRE KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.
63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a relação de inscritos no Processo Seletivo
Simplificado – Edital de Abertura nº 065/2024, para a Contratação Temporária de
Fisioterapeuta, conforme Lei Autorizadora nº 2.114 de 09 de abril de 2024.

CANDIDATA Nº INSCRIÇÃO

Raimundo José Bastos da Silva 01

Evaneide Pacheco da Silva Alves 02

Kelly Cassiamani Koehler 03

Ana PaulaTietze 04

Carla Gabriela Rodrigues de Souza 05

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 13 de maio de 2024.

LAIRTON ANDRE KOECHE
Prefeito Municipal